
2023.04.12 - 05.02.

JÓT, JÓ ÁRON!

abcabc és szuperszuper

699 Ft/
db

Eduscho  
Kávé
Őrölt 
Dupla  / Wiener
Extra   250g, 
2796 Ft/kg  

Knoppers Nutbar Klasszik/ 
Földimogyorós/ Kókuszos 40g, 5725Ft/kg

699Ft/
db 199 Ft/

db

999Ft/
db

699Ft/
db

 Kofa Fehérboros Káposzta 
810g,/ 770g, 907 Ft/kg

Raffaello T15 
150g, 6 660 Ft/kg 

1999Ft/
db

Lorilux 
Mosógél 
Color Fresh 
4l, 500 Ft/l 

499Ft/db

 Clean 
Mosogató 
Citrom 450ml, 
1109 Ft/l 

Pick 
Szalametti 
Szalámi 
Csemege 
szuper Paprikás 
70g, 9986 Ft/kg 
Több Ízben

259 Ft/
10dkg

 Privát Hús 
Parasztmájas 2 590 Ft/kg 

379 Ft/
10dkg

Palini
Füstölt -Főtt 
Császárszalonna 3790 Ft/kg 

Nádudvari 
Tehéntúró Félzsíros
szuper  Light Zsírszegény Vf. 250g, 2396 Ft/kg

279 Ft/db

 Milli Krémtúró 
Vaníliás / Vaniliás-Mazsolás
 szuper Vanilia+Cukor Nélkül 90g,  3100 Ft/kg 

Adrenalin Energiaital Classic/ Kaktusz-Guava/
Görögdinnye/Sárkánygyümölcs  0.25 l ,796Ft/l

229 Ft/db

szuper 
Mizo Immun+ 
Joghurt 
Áfonya-Pirosribizli / 
Őszibarack-Narancs/ 
Eper-Málna 125g, 
1832 Ft/kg 

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
1592Ft/kg

199199  
Ft/Ft/

dbdb

139Ft/db

229Ft/db

Zott Monte 
Snack Klasszikus / White/ Trio  29g, 4793Ft/kg

599 Ft/
db

SPÓROLJON TÖBBET! 

3 db vásárlása esetén
3759 Ft/kg

109109  
Ft/Ft/

dbdb



CSEMEGEPULTBÓL
FRISSEN A

szuper   Wiesbauer 
Bécsi Felvágott  4490 Ft/kg  

Babati  Nyári  Turista 3790 Ft/kg   

379 Ft/
10dkg

399 Ft/
10dkg

449 Ft/
10dkg

759 Ft/
db

1059 Ft/
db

499 Ft/
db

Finonimo Baromfi 
 Toast Sonkás Szelet  2590 Ft/kg  

259 Ft/
10dkg

Esztfood 
Kolozsvári 
Szalonna  3290Ft/kg  

Stuffer Füstölt
Házikolbász Csemege 
szuper  Csípős 3590 Ft/kg 

289 Ft/
10dkg

319 Ft/
10dkg

359 Ft/
10dkg

329 Ft/
10dkg

Gyulai Disznósajt 
Darabolt/Egész Vg.  2890 Ft/kg

Gyulai Bácskai
Hurka  3190 Ft/kg

Privát 
Szarvas és 
Mangalica
Kolbász 
200g, 5295 Ft/kg 

Tamási Prémium
 Stick Bacon 4x62,5g,  3036Ft/kg 

269 Ft/
10dkg

259 Ft/
10dkg

  szuper Palini Csemege 
Szalonna  Füstölt  2690 Ft/kg 

Pick Kenőmájas Klasszikus 2590 Ft/kg 

Kaiser Májas 
200g,  2495 Ft/kg 

Pápai Bakonyi Csülöksonka   3990 Ft/kg 

Babati Körmendi 
Lecsókolbász Vf. 1990 Ft/kg 

199 Ft/
10dkg



549 Ft/
db 1499 Ft/

db

499 Ft/
db

599 Ft/
db1199 Ft/

db

299 Ft/
10dkg

szuper 
 Palini Bükkfán Füstölt 
Szafaládé 400g, 2998Ft/kg Sága Füstli 

Klasszik/Sajtos 140g,  3564 Ft/kg 

549 Ft/
db

Jégtrade Mexikói 
Zöldségkeverék / Franciasaláta 
Alap Gyf. 450g, 1 220 Ft/kg 

Dr.Oetker Guseppe Pizza 
Szalámis 380g, 3 945 Ft/kg

259 Ft/
10dkg

Pápai Löncs 2590 Ft/kg 

299 Ft/
10dkg 299 Ft/

10dkg

szuper  Kométa 
Útravaló Felvágott
Bécsi/ Zala 2990 Ft/kg 

Kométa 
Útravaló Felvágott
Soproni / Fokhagymás 2990 Ft/kg 

359 Ft/
10dkg

Pick Párizsi Sertés/ Füst Izesítésű 3 590 Ft/kg 

329 Ft/
10dkg

Sága Füstlizer
Sajtos Füst Ízesítésű Párizsi 
szuper Sajtos Tavaszi Rolád 3290 Ft/kg 

Sága Füstlizer
 Párizsi Füst 
szuper Snidlinges 2990 Ft/kg

Kométa Útravaló Felvágott 
Zala / Olasz  125g, 4392 Ft/kg/ Párizsi  150g, 3660Ft/kg

 Pick 
Pickolino 
Sertés Virsli 
Klasszikus / Sajtos 
140g,  4279 Ft/kg 

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
3564Ft/kg

299
2990Ft/kg

Ft/
10dkg 299

2990Ft/kg

Ft/
10dkg 

499499  Ft/dbFt/db



1049Ft/db

Chepke 
Rántanivaló Sajt 500g, 2 098 Ft/kg 

699Ft/db

669Ft/db

599Ft/db

499Ft/db

799Ft/db

799Ft/db

599Ft/db

 Ammerlander 
Szeletelt 
Trappista Sajt 
125g,  3992Ft/kg 

  Talléros Kördobozos Sajt 
Natúr / Zöldfűszeres 140g,  4279 Ft/kg 

 Meggle Főzőkrém 
15% 500ml,  1598 Ft/l

 Mizo Túró Rudi Duó Natúr Tejcsokis  
szuper  0% Hozzáadott Cukorral/ Étcsoki 30g,  5967 Ft/kg 

 Tihany Friss 
Habosított 
Szendvicskrém 
Natúr 
szuper  
Zöldfűszeres
 140g,  4779 Ft/kg 

Hajdú 
Szeletelt Sajt 
Füstölt Trappista/ 
Edami 125g,
5592 Ft/kg 

469Ft/db

Profood Chepke 
Mozarella
 Szeletelt Sajt
 Natúr 
szuper Light /Füstölt 
100g,  4690 Ft/kg 

999Ft/db

Ammerlander Márkázott 
Vaj 250g,  3996 Ft/kg

959Ft/db

Bords Eve 
Margarin 
Enyhén Sózott   
szuper Olívaolajjal  
500g, 1918 Ft/kg 

Pöttyös 
Kakaós Tej 
Klasszikus 
szuper Ét/ 
0% Hozzáadott 
Cukorral 300ml,
 Pet 1497Ft/l

449 Ft/
db

179 Ft/
db

Kördobozos Sajt
Mackó 6 Cikkelyes / 
Medve Óriás
6 Cikkelyes Több Ízben 
200g, 3995 Ft/kg 

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
1330Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
998Ft/kg

399399  Ft/dbFt/db

499499  Ft/dbFt/db

Tolle Tejföl 12% 
800g,  1499 Ft/kg

Tolle 
ESL
Tej 
2,8% 
1l

1199Ft/
db

LIGA 20% 
Zsírtartalmú Kenhető 
Növényi Zsiradék 
500g, 1198Ft/kg

599Ft/db

 Magyar Tejföl 
12% 330g,  1815 Ft/kg 

169 Ft/db

Kinder Tejszelet
Hűtött Desszert 
T1X40 28g,  6036 Ft/kg

469Ft/
db

Mizo Coffee 
Selection
Espresso/ Melange 
szuper  
Laktózmentes 
Cappuccino 
Több Ízben
330ml,  1209 Ft/l 

399 Ft/
db

SPÓROLJON TÖBBET! 

3 db vásárlása esetén
4967Ft/kg

149149  
Ft/Ft/

dbdb



159 Ft/
db

559 Ft/
db

199Ft/
db

Téli Fagyi 
Ostya Kakaós-
Vaníliás Krémes 
30g, 5 300 Ft/kg 

Barackmag Kakaós Töltött 
Ostya 150g,  3 717  Ft/kg  

249Ft/db

699Ft/db

2199Ft/db

699 Ft/
db

889 Ft/
db

789 Ft/
db

699 Ft/
db

899 Ft/
db

Belvita Jó 
Reggelt! Softy 
Csokidarabos  
50g, 3 980 Ft/kg 

 Belgian 
Tengergyümölcse 
Desszert / Hearts 
Hazelnut Szív
 65g, 13 831 Ft/kg 

Lovita Teasütemény
 Almás-Fahéjas / Meggyes-Vaníliás/ 
Epres Íz. 168g,  4 161 Ft/kg 

szuper  Lindor 
Milk Tejcsoki Golyók Dd. / 
Assorted Vegyes 200g, 10 995 Ft/kg 

Cerbona 
Gluténmentes 
Müzli Szelet 
Csokis Meggy 
szuper Magvas-
Gyümölcsös 35g, 7 114 Ft/kg 

 Pilóta Vaníliás Ízű 
Karika Ét / Tej 150g, 4 660 Ft/kg 

779 Ft/
db

Milka 
Choco Brownie 150g, 
5193Ft/kg/ Minis 
185g, 4211Ft/kg 
szuper Cookie Loop 
132g,  5902 Ft/kg 269 Ft/

db

Kinder Bueno T2 43g, 
6256Ft/kg/ White T2X30 39g,  6897  Ft/kg 

Samba Habcsók Klasszik / 
Kókuszos/ Epres  100g, 6990 Ft/kg

Nobilis Ruby Csokoládés 
Almaszirom 50g, 15 780 Ft/kg

Nobilis 
Aszalt Magozott Meggy / E-Vita Mix 
Aszalt Gyümölcskeverék/ Vörös-Fekete
 Mix 100g, 8 890 Ft/kg

Nobilis 
Aszalt Magozott 
Feketecseresznye 
100g,  9590 Ft/kg

999Ft/
db

 Nestlé 
Gabonapehely Cini-
Minis 250g, 3996 Ft/kg / 
Nesquik 225g,   4440  Ft/kg 

899Ft/
db

Mamma Mia 
Mogyorókrémes Desszer 
Mogyóróval 87g , 10333 Ft/kg

szuper
Belgian Étcsokoládé Kakaó / 
Narancsos/ Sós Karamellás 100g, 7 990 Ft/kg 

799Ft/
db

669Ft/
db

649Ft/
db

Urbán Krémmel 
Töltött Ostya 
Kakaós  180g,   3606 Ft/kg 

Urbán Krémmel 
Töltött Ostya  Citromos  
180g,   3605 Ft/kg 

959 Ft/
db



479Ft/
db 569 Ft/

db649Ft/
db619 Ft/

db

339 Ft/
db

499Ft/
db

199 Ft/
db

 Tündérkert Bulgur 
500g, 1 238 Ft/kg 

 Tündérkert 
Hosszúszemű 
Hántolt Rizs 1Kg 

 Tündérkert Pinto 
Bab 400g, 1 423 Ft/kg 

 Tündérkert 
Sárgaborsó Hántolt 
Felezett  400g, 698 Ft/kg

 Tündérkert Jázmin 
Rizs 400g, 1 198 Ft/kg 

Lucullus Gyorspác 
Gyros 30 g, 6633 Ft/kg/ Flekken 40g, 4975 Ft/
kg / Négyborsos-Mustáros 37g, 5378 Ft/kg  
szuper Fokhagymás-Chilis 35g, 5686 Ft/kg 

 Vegeta Ételízesítő 
125g, 3 992 Ft/kg 

 Maggi 
Párperc 
Gombaleves 
16g, 14 313 Ft/kg 

Delikát Grízgombócleves 31g, 10935 Ft/kg/ 
Marhahúsleves Cérnametélttel 73g, 4644 Ft/kg/ 
Tyúkhúsleves Csigatésztával 40g, 8475  Ft/kg 

499Ft/
db

 Croco Ropi
 Sós 40g, 3 225 Ft/kg 

 Chio Chips 
Hagymás-Tejfölös / Sós 60g, 8316 Ft/kg 

299Ft/
db

Croco Kréker Sós
 szuper Sonkás  
100g, 2990 Ft/kg 

249Ft/db

Mogyi 
Napraforgómag 
Héjas Pirított/ Sós 
200g, 2995 Ft/kg

Mogyi Crasssh! 
Földimogyoró 
Csirke/ Sajtos-
Jalapenho/ Chili-Lime 
60g, 4 150 Ft/kg

Mogyi Crasssh! 
Bit Szotyi 
Paradicsomos/ 
Hagymás-Tejfölös/ 
Magyaros 
70g, 3 557 Ft/kg

599 Ft/
db

Lay's Chips 
Sós / Sajtos 
szuper Barbecue  
60g, 7 483 Ft/kg 

449Ft/
db

249Ft/db

129 Ft/
db

Új termékek!
279 Ft/

db

489Ft/
db

Knorr 
Kocka 
Tyúkhúsleves 
/  Pörkölt 60g, 
8 150 Ft/kg 

249 Ft/
db

Vifood 
Instant 
Tészta 
Leves Csirkehús 
/ Marhahús/ 
Pikáns Csirke 
60g, 4 150 Ft/kg 

229 Ft/
db



ÚJ!

829 Ft/
db

299 Ft/
db

1999Ft/
db

2999Ft/
db

499Ft/
db539 Ft/

db

499Ft/
db

599 Ft/
db

669Ft/
db

599 Ft/
db

569 Ft/
db

429Ft/
db

649Ft/
db

499Ft/
db 499Ft/

db

469Ft/
db

699Ft/
db

 Mariann 
8Tojásos 
Száraztészta 
Eperlevél 200g, 
2 745 Ft/kg 

 Jonaco Csemegeuborka  
6-9cm 680g/350g, 1 854 Ft/kg 

szuper
Dunakeszi 4Tojásos 
Csiga Tészta 400g, 1 247 Ft/kg 

szuper 
Love
Diet Édes 
Négyes 
(Stívia Eritrit 
Keverék) 500g, 
3998Ft/kg 

szuper 
Love Diet 
Stevia 
Folyékony 
Természetes 
Édesítő125ml, 
6 632 Ft/l 

 Lestello Jázmin Rizs 
2x125g, 2 396 Ft/kg 

Izsáki 4Tojásos 
Száraztészta Vékonycérna/ 
Tarhonya 200g, 2 495 Ft/kg 

Koch's Ketchup Csemege 
szuper Csípős 460g, 1 520 Ft/kg 

Univer Gulyáskrém 
Csemege/Csípős  70g, 6 129 Ft/kg 

 Happy Frucht Vörösbab 
400g,/ 240g, 2 246 Ft/kg 

Happy Frucht Chilisbab/ Fehérbab 
400g,/ 240g, 2 079 Ft/kg 

szuper Happy Frucht Óriás 
Fehérbab 400g,/ 240g, 2 371 Ft/kg 

szuper Happy Frucht 
Lencse 400g,/ 240g, 1 954 Ft/kg 

szuper Gemma Di 
Mare Himalája Só 
Szórófejes 250g, 2 676 Ft/kg 

 Sale M.Tengeri 
Só Finom 1000g

 Rio Mare Tonhal
 Olívaolajban 3X80g/52g, 13 840 Ft/kg 

 Thymos Holland Kakaó 
Prémium 100g, 5 990 Ft/kg 

szuper 
Monini 
Oliva Olaj 
Extra Virgin
 0.5l, 5 998 Ft/l 

429Ft/
db

Tüskei
Rétesliszt / 
Búzadara 1Kg

1999Ft/
db



299 Ft/db

299 Ft/db

399 Ft/db569 Ft/db

369 Ft/db 549Ft/db

449Ft/db

279 Ft/db

649Ft/db

Hell 
Energiaital 
Strong 
Watermelon / 
Classic / Red Grape 
Strong/ Strong 
Apple 0.25l,
1 196  Ft/l 

Szénsavas Üdítő
Fanta Narancs / Coca-Cola/ Coca-
Cola Zero Pet 1.75l, 314 Ft/l 

179 Ft/db

Xixo 
Szénsavas 
Üdítő 
Citrom/ Őszibarack 
szuper 
Zöld Citrus Zero/ Eper 
250ml,  716  Ft/l  

Olympos 
Mandarin / 
Sárgarépa-Narancs 
4% 
szuper  
Light Alma-
Gránátalma-Meggy 
10% 1.5l,  299 Ft/l 

 Márka Szénsavas Üdítő 
Málna  / Meggy/ Narancs/ Szőlő 
Pet 1.5l, 186 Ft/l 

 Xixo 
Szénsavas 
Üdítő Cola 
/ Cola-Zero/ 
Orange/ Tutti 
Frutti Can 
250ml, 796 Ft/l 

 Xixo Ice Tea 
Eper Rooibos / 
Feketeribizli/ 
Citrom/ Körte 
1.5l, 246 Ft/l 

 T'Best Aloe Vera 
Rostos Gyümölcs Ital 
Original 0.24l, 1 246 Ft/l 

 Verde Gyümölcsnektár 51% 
Alma/ Őszi-Alma/ Ananász-Alma 1l

 Cappy Ice Fruit 
Multivitamin / Alma-Körte 
12% 1.5l, 433 Ft/l 

 Sió Ital Alma / Szőlő 
12% / Rostos Őszi 20% 1l 

Naturaqua 
Ásványvíz 
Szénsavas/ 
Szénsavmentes/ 
Enyhe  1.5l, 133 Ft/l 

Szentkirályi Ásványvíz
 Szénsavmentes / Szénsavas/ Enyhe
szuper Extra Dús Pet 1.5l, 119 Ft/l 

199Ft/db

199Ft/db

179Ft/db

Mirror 
Ásványvíz 
Málna/Bodza/
Citrom/
Feketeribizli 
1.5l 133Ft/l

199 Ft/db



3599 Ft/
db

1399 Ft/
db

5999Ft/
db

6999Ft/
db

4999Ft/
db

359 Ft/
db 369 Ft/

db

269 Ft/
db

899 Ft/
db

329 Ft/
db

999 Ft/
db

379 Ft/
db329 Ft/

db

Van Pur Sör 
Alkoholmentes 
Dobozos 0.5l, 
538 Ft/l 

Nagygombosi 
Pálinka
 Kajszibarack / Szilva/ 
Meggy/ Cseresznye 
40% 0.5l,  9 998  Ft/l 

Löwenbrau Világos 
Sör Dobozos 4% 0.5l, 718 Ft/l

Kőbányai 
Sör Dobozos 
4.3% 0.5l, 
658 Ft/l 

Kőbányai Sör
Pet Palack 4.3% 
2l, 500 Ft/l 

Dreher 
Gold 
Dobozos 
Sör 5% 
0.5l, 758 Ft/l 

 Teleki Válogatás 
Villányi Száraz Vörös 
Pinor Noir  /Merlot / Cuvée 
0.75l, 1 865 Ft/l 

 Borsodi Sör Tiszta 
Árpamalátával 4.5% 0.5l, 738 Ft/l 

 Szent István 
Korona 
Dunántúli 
Cabernet 
Savignon Rosé 
/ Chardonnay/ 
Egri-Bikavér 
Irsai Olivér 0.75l, 
1 319 Ft/l 

 Soproni Radler 
Citrom / Lime-Menta/ Bodza-Citrom/ Meggy-Citrom/ 
Feketeribizli-Lime 0.0% Doboz 0.5l, 658 Ft/l 

szuper 
Kalumba 
White Dry 
Gin 37.5% 0.7l, 
9 999 Ft/l

 Ostoros Birtalan Egri 
Olaszrizling / Portugieser 
Száraz Vörös  0.75l, 1 199 Ft/l 

 Tatjana Vodka 
37.5% 0.5l, 7 198 Ft/l 

szuper Lord'S London Gin 
Dry / Blue/ Pink 37.5% 0.7l, 8 570 Ft/l 

399 Ft/
db

Bosseq 
Frizzante 
Balatoni 
 Rosé/ White 
Olaszrizling/ Red 
Cuvée/ Red Édes
 Cuvée 0.25l,  
1 596  Ft/l 

989 Ft/
db



Termékeink az alábbi Áfészek Coop logóval ellátott boltjaiban és a Forrás üzletekben vásárolhatók meg: Vas megyében: Szombathelyi Coop Ker.Zrt., 

Körmend és Vidéke Áfész., Sárvári Coop Ker. és Szolg.Kft., Cell-Coop Ker.Kft, Répcementi Coop Kft., Co-op Vasvár Kft., Répcelak és Vidéke Ker.Szolg.Zrt., 

Győr-Moson-Sopron megyében: Rábaköz MM.Ker.és Szolg.Zrt., Hanság Coop Zrt., So-Horp Coop Zrt.,

Zala megyében: Pacsa és Vidéke Áfész, Csesztreg-Zalabaksa Egyesült Áfész

Felelős Kiadó: HÉTFORRÁS Zrt. 9700 Szombathely, Csaba u. 11. • www.7forras.hu

Landforce Muskátli 
Virágföldkeverék 20l,  55  Ft/l  

149 Ft/db

899Ft/db 799Ft/db

699Ft/db 739 Ft/db

999Ft/db 369 Ft/db 399 Ft/db

499Ft/db

549Ft/db

699Ft/db

899Ft/db

479Ft/db

369 Ft/db

3999 Ft/
db 1999 Ft/

db

1099 Ft/
db1399 Ft/

db

1399 Ft/
db

1209 Ft/
db

 Firelight 
Gyermekbiztos 
Öngyújtó 

 Cleanic Nedves 
Toalettpapír 60db 12 Ft/db 

 Tek-Land 
Palántaföld 20l, 60 Ft/l

szuper Gliss 
Kur Sampon 
Tápláló Olaj 
250ml, 3 996 Ft/l 

 Zewa Deluxe 
Wc Papír 3Rétegű
Kamilla 4T. 225 Ft/db 

 Zewa Toalettpapír Nedves 
Almond Milk 42db 17 Ft/db 

 Clinic Bambusz 
Fültisztító Pálcika 
Henger Box 200db 3 Ft/db 

 Ultra Clean Touch 
Lencsetisztító 
Törlőkendő 30db 16 Ft/db 

szuper  Schiffer 
Fém Konzervnyitó 

 Clinic Bambusz 
Fültisztító Utt. 200db 2 Ft/db

 Signal Family 
Herbal Fresh Fogkrém 
75ml 4 920 Ft/l 

 Domestos 
Fertőtlenítő 
Tisztító 
Spray 
750ml, 1 732 Ft/l 

Baba 
Tusfürdő 
Édesmandula 
Illat 400ml, 
2 248 Ft/l 

 Lorin 
Folyékony 
Szappan 
Almond Milk 
Utántöltő 1l

Coccolino 
Öblítő 
Blue Splash 
szuper 
Sensitive 
1800ml, 833 Ft/l

 Glossy Húzózáras 
Szemetes 60cmx70cm 
60l, 10db 50Ft/db 

 Ariel 
Mosógél Mountain Spring 40Mos 
2.2l, 1818Ft/l / Mosókapszula 
Color&Style/Mosókapszula 
Mountain Spring 26db   154  Ft/db

Persil
 Expert Normál 18Mosás 1.17kg 1709Ft/kg / 
Gel Color  19Mosás 0.855l,  2338 Ft/l
 szuper Discs Color Box 11 Mosás 11db 182 Ft/db

 Regina Vera 
Paírzsebkendő Fehér 
Illatmentes 3 rétegű 90db, 4 Ft/db 

szuper
Old Spice Deo Stift Night 
Panther 50ml, 27980Ft/l/ Tusfürdő 
Night Panther 400ml,  3498 Ft/l 

Lenor  
Öblítő
Summer Breeze
930ml, 1074Ft/l/ 

1299

Prevital Pouch 
Macskaeledel 
Csirke&Borjú  / Steril Szószós 
4x100g 1 848Ft/kg

3999 Ft/
db

 Perwoll Renew 
Color 54 Mosás 2970ml, 1 346 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
777Ft/l

1499 Ft/
db

13991399  
Ft/Ft/

dbdb

999 Ft/
db



Márkatermékek

mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek. abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek. szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek. 
A zöld árakkal megjelölt termékek nem tartalmaznak ajánlat kedvezményt! Promóciós, ajándékos ajánlataink a készlet erejéig érvényesek. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. • Áraink forintban értendőek és az ÁFÁ-t tartalmazzák! 
Ahol nincs külön jelezve áraink egy termékre vonatkoznak.• A termékek színben és méretben a fotón látottaktól eltérhetnek. Az esetleges nyomdai hibákért nem vállalunk felelősséget! • Az ajánlat háztartási mennyiségre vonatkozik. 

*A biocidot (fertőtlenítőszert és írtószert) alkalmazza biztonságosan!Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

599 Ft/db

799 Ft/db

599 Ft/db 599 Ft/db

869 Ft/db

899 Ft/db

899 Ft/db

399 Ft/db

499 Ft/db

639 Ft/db

699 Ft/db

 Coop Darabolt 
Ananász 565g,/ 340g, 
2 556 Ft/kg 

 Coop 
Kutyaeledel 
Baromfi / Marha 
1240g, 515 Ft/kg 

 Coop Cimbora 
Vörös Bor Száraz /
Félédes 2l, 450 Ft/l 

 Coop Cimbora Fehér 
Bor Félédes / Száraz 2l, 400 Ft/l

 Coop Csiperkegomba 
Egész S.L.280g/170g, 3 524 Ft/kg 

 Coop Meggybefőtt Magozatlan 
Édes 680g,/ 354g, 1 975 Ft/kg 

 Coop Felezett 
Kajszibarack Befőtt 
680g,/ 354g, 2 540 Ft/kg

 Coop Instant 
Kávéitalpor 3In1 Klasszikus/ 
Barna Cukros 10X18g, 3 328 Ft/kg 

 Coop Kávékrémpor 
200g, 2 995 Ft/kg 

 Coop Szardínia Olajban 
Paradicsomos /Szójás/ Chilis Szója 
125g/ 90g, 4 433 Ft/kg 

Coop Szénsavas 
Üdítő Cola/ Cola 
Lemon/ Cola Zero/ 
Bodza-Alma/ Narancs 
2.5 l,  200Ft/l

Coop Félzsíros 
Tehéntúró 450g,  2664 Ft/kg

Coop Frissföl 20% 
Vödrös  800g,  1124 Ft/kg

1199Ft/db1199 Ft/db
899 Ft/db

Coop 
Bacon
 Szeletelt 
Füstölt 
Vf. 200g,  
5995Ft/kg







449 Ft/db
2 db vásárlásakor 

3207 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Sága Füstli
Klasszik, Sajtos 
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

20
23

. 0
4.

 1
2-

tő
l 0

4.
 1

8-
ig

. 
Be

vá
lt

ás
 ré

sz
le

te
i a

 s
zó

ró
la

po
n.

BUDAPEST

299 Ft/db
2 db vásárlásakor 

906 Ft/l

Mizo Coffee Selection
abc, szuper, szuper plusz: 
Espresso
szuper, szuper plusz: Melange, Laktózmentes Cappuccino 
330 ml, 1209 Ft/l

399 Ft

KEDVEZMÉNY
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499 Ft/db
2 db vásárlásakor 

3992 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Kométa Útravaló felvágott
Olasz, Zala 
125g, 4392 Ft/kg

549 Ft
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299 Ft/db
2 db vásárlásakor 
3322, 2990 Ft/kg

Tibi csoki
abc, szuper, szuper plusz: 
Ét, Tejcsoki tejkrémmel és ostyával 90 g, 3878 Ft/kg,
Étcsoki kajszikrémmel 100 g, 3490 Ft/kg
szuper, szuper plusz: 
Tejcsoki karamellel és keksszel 100 g, 3490 Ft/kg

349 Ft

 
Tchibo  Family 
Kávé Őrölt 
Extra Strong  /Family 
250g, 3396 Ft/kg 

Tchibo 
Family 
Kávé 
Őrölt 500g,
 3 998 Ft/kg 

Tchibo Family 
Instant Kávé 
100g, 14990 Ft/kg

Hell  Energy Coffee
Latte  /  Cappucino  /
szuper Sós-Karamellás  /
Double Espresso 250ml, 1356 Ft/l 

Nescafé 3In1
Kis Tasak Classic / Strong 10x17g, 5876Ft/kg/ Barna Cukros 
10x16.5g, 6055 Ft/kg/ Creamy Latte 10x15g,  6660 Ft/kg

Saga Tea Erdei Gyümölcs/ Birsalma-
Eper/ Málna 20X1.7g,  14 676 Ft/kg

Mantaro 
Fehér Forró Csokis 
Italpor / Frappe Jeges 
25g,  6 360 Ft/kg 

159Ft/
db 499Ft/

db

1499 Ft/
db

1999 Ft/
db

339 Ft/
db

999Ft/
db

849Ft/
db

szuper
 Mokate 3In1 
XXL Latte 20+4x15g, 
4759 Ft/kg/ Roasted/ 
Irish / Barna Cukros  
20+4x17g, 3919 Ft/kg 

1599 Ft/
db

Nescafé Dolce 
Gusto Cortado
 100.8g 28 760 Ft/
kg/  Capuccino 186.4g, 
15553 Ft/kg/ Espresso 
88g,  32943 Ft/kg

2899Ft/
db


